1-2 an . . . articulum) de specie panis et sumptione corporis Christi; 18 de . . . Christi *om*; 22-23 qui . . . ecclesia) praeciso; 30 malefico malo; 33 quaestio *om*; 33 primo de *om*;

P ₁	P ₂	T	Cap	
130vb	352va	97va		Item quaeritur, si baptizetur adultus renitens et contradicens, si recipiat baptismum.
131ra	352vb	98ra	(5)	Utrum baptismus efficiat quod figurat in non praedestinatis et similibus. Sacraenta in solis electis efficiunt quod figurant. 5
131ra	352vb	98ra	(6)	Utrum parvulis conferantur in baptismo virtutes. Quaerit theologus, an parvulo conferantur virtutes in baptismo.
131rb	353rb	98va	(7)	Utrum istorum sit incurrendum simonia pro puero baptizando vel mors pueri non baptizati. Cum ea necessitas institerit ut baptizandus moriatur nec offerens valeat baptizare nec inveniat qui sine pecunia baptizet quaeritur, utrum istorum debeat eligere, scilicet ut puerum sinat mori sine baptismo vel pecuniam offerat pro baptizando. 10
131va	353rb	98vb		Item quaeritur, an simoniacum sit balsamum in chrismate positum vendere. 15
131va	353rb	98vb		Item quaeritur, utrum sit simoniacum pecuniam accipere ut matrimonium contrahatur.
131va	353va	98vb		Item quaeritur, si simoniacum sit emere decimas vel ius decimarum vel primitiarum vel patronatus. 20
131va	353va	98vb		Item quaeritur, an pro ingressu monasterii sit pecunia exigenda vel exacta persolvenda ante vel post ingressum.
131vb	353va	98vb		Item quaeritur, si vendere praebendas sit simonia. 25
131vb	353vb	99ra		Item quaeritur, quis magis peccet clericus vel laicus emendo spiritualia.
132ra	353vb	99rb	(8)	De consecratione Iacobi et de contingentibus hunc articulum. Legitur in Actibus Apostolorum quod Iacobus est ordinatus a Petro Iacobo in episcopum et Ioanne, sed quaeritur quid sit ei collatum in sua ordinatione cum omnes apostoli episcopi essent. 30
132ra	354ra	99rb		Item quaeritur, quomodo minores consecrant maiores quod non habent conferentes, quia non potest alienari possessio nisi a vero domino. 35

1 adultus *add* et; 2 si an; 3-4 Utrum . . . similibus) an in praescitis baptismus efficiat quod figurat; 6 utrum) an; 9-10 utrum . . . baptizati) quaeritur, an liceat omnem baptismum vel eucharistiam; 13 istorum *om*; 18 utrum) an; 20 emere *add* vel commutare; 21 vel) et; 21 vel) et; 22 an pro ingressu) si in progressu; 28-29 De . . . articulum) quis modus sit habendus in episcopi consecratione; 30 est *om* P₁; 33 quomodo) quando P₁;

P ₁	P ₂	T	Cap	
132ra	354ra	99rb		Item quaeritur, quid sit faciendum si quis ad altiores gradus noluerit promoveri.
132ra	354ra	99rb		Item quaeritur, si esset sacerdos ordinatus ceteris postpositus ordinibus, item si esset episcopus ordinatus ceteris postpositus ordinibus.
132rb	354rb	99vb	(9)	De electione et ecclesiasticis honoribus. Apostolus scribens Tito et Timotheo XIII enumerat capitula dicens: oportet episcopum esse sine crimine (1 Tim 3,2; Tit 1,7).
132va	354vb	100ra	(10)	De iugi continentia sacerdotum. Pro varietate temporum varia legitur dispensatio conditoris; hinc est quod sacerdotibus legalibus concessa sunt coniugia.
132vb	354vb	100ra		Item quaeritur si clericus ecclesiae unius consuetudinis transierit ad ecclesiam consuetudinis contrariae, quid iuris sit.
132vb	354vb	100rb		Item quaeritur si talis clericus uxoratus de crimine sit convictus, an in monasterium detrudendus sit.
133ra	355ra	100va	(11)	An qui defloratam a se ducit in uxorem possit promoveri in sacerdotem. Quaerit peritus iuris canonici, si possit ad sacros ordines promoveri qui a se defloratam postea duxit in uxorem.
133ra	355rb	100va		Item quaeritur, si possit ordinari vel promoveri cuius uxor non servavit castitatem.
133rb	355rb	100vb	(12)	De matrimonio et eius articulis, cuius definitio hic ponitur. Secundum usum veterem sic definitur matrimonium: matrimonium est legitima coniunctio maris et feminae individuam vitae consuetudinem retinens.
133rb	355va	100vb		Item de isto vinculo quod matrimonium dicitur quaeritur, quid sit et in quo vel in quibus et an idem sit vinculum quo vir uxori iungitur vel aliud vinculum.
133rb	355va	100vb		Item quaeritur, an ille qui amisit genitalia possit matrimonium contrahere.
133va	355vb	101ra		Item quaeritur, si hoc fuit praeceptum naturae: crescere et multiplicamini etc., quo dicto sequitur non posse fieri dispensationem circa ipsum.

6 et ecclesiasticis honoribus) ad ecclesiasticos honores;
12 legalibus *om*; 14 transierit) transivit; 16 sit) fuerit;
23 servavit) servabit; 24-25 de... ponitur) Quaeritur,
quid sit matrimonium; 30 iungitur) coniungitur; 34 si)
an; 34 fuit) sit;

P ₁	P ₂	T	Cap	
133vb	355vb	101rb		Item cum matrimonium sit institutum a deo et sit sacramentum quaeritur, an commixtio coniugum causa propagandae sobolis ad cultum dei sit meritoria.
133vb	356ra	101va		Item quaeritur, utrum qui cognoscit uxorem propter vitandam fornicationem timens lubricum carnis mereatur.
134ra	356rb	101va		Item quaeritur, utrum vir potestatem habeat in mensustratam uxorem.
134ra	356rb	101va		Item quaeritur, an cum uxore propria committat quis adulterium.
134rb	356vb	102ra		Item quaeritur, quid iuris sit si quis resuscitatus, puta Lazarus, repeatat uxorem quae medio tempore nupsit alii.
134va	356vb	102rb	(13)	De causa divortii inter coniuges. Causam divortii inter coniuges docet dominus solam esse fornicationem.
134va	356vb	102rb		Item cum causa fornicationis possit uxor dimittere virum et vir uxorem quaeritur, si inventus fuerit cum pueru male ludens et convictus sit inde, utrum possit eum uxor dimittere.
134va	356vb	102rb		Item quaeritur, an vir post divortium teneatur providere suaे uxori necessaria.
134vb	357ra	102va		Item quaeritur si uxorem vir dimiserit quia eam adulteram suspicatur, an cogatur illam suscipere donec ipsa se purgaverit.
135ra	357va	103ra		Item quaeritur, an uxor virum adulterum possit accusare de adulterio et dimittere.
135ra	357va	103ra	(14)	De voto. Utrum possit separare matrimonium. Votum autem sic definitur: votum est testificatio spontaneae promissionis.
135rb	357vb	103rb		Item quaeritur, an licuit beatae virginis nubere post votum.
135rb	357vb	103rb		Item quaeritur, an ante conceptionem an post contractum sit matrimonium inter beatam virginem et Ioseph.
135rb	357vb	103rb		Item quaeritur, an impuberis a parentibus monasteriis traditi sint proposito religionis adstricti.

1 sit) est P₁; 3 propagandae add prolis vel; 11 sit om P₁; 14 de . . . coniuges) quid exigatur ad hoc ut celebretur divortium inter coniugatos; 28 de . . . matrimonium) quid sit votum; 29 autem) generaliter;

P ₁	P ₂	T	Cap	
135va	358ra	103va	(15)	Inter Mariam et Ioseph erat matrimonium. Probato verum matrimonium esse inter sponsum et sponsam ante carnis commercium evidens erit, verum coniugium fuisse inter beatam virginem et Ioseph.
135va	358rb	103vb		Item quaeritur, si liceat sponso vel sponsae renuntiare priori conditioni et transire ad secunda vota.
135va	358rb	103vb		Item secundum primum quaeritur, si sponsa nec debitum velit reddere sponso nec intrare monasterium, quid sit iuris.
135vb	358rb	103vb	(16)	Utrum matrimonium sit inter infideles. Ambiguum potest esse, an matrimonium sit inter infideles.
135vb	358va	104ra		Item quaeritur, an Iudei propter hoc delinquent cum in tertio vel in ulteriori gradu coniungantur per matrimonium illis quibus sunt iuncti sanguinis linea.
135vb	358va	104ra		Item si alter coniugum infidelium convertatur ad fidem reliquo manente in infidelitate quaeritur, utrum fidei dissimilitudo solvat matrimonium eorum.
136ra	358vb	104rb	(17)	Quae vel quid impediant matrimonium. Conditionis error ideo impedit matrimonium, nam servilis conditio secundum legis fictionem ipsum servum facit non hominem reputari, unde nulla potest cum servo matrimonium contrahere.
136rb	359ra	104va		Item quaeritur, si ingenuus contraxerit matrimonium cum ea quam ingenuam esse credebat et comperta conditione servili eam cognovit antequam apud ecclesiam inter eos esset divortium celebratum, an de cetero ingenuus ancillam potest dimittere.
136rb	359rb	104vb	(18)	De spirituali proximitate. Spiritualis proximitas est vinculum diversarum personarum ex spirituali cognatione contractum.
136va	359rb	104vb		Item quaeritur, si filius sacerdotis patris sui poenitentiale possit ducere in uxorem cum certum sit quod eam quam pater suus baptizavit vel de fonte suscepit non potest ducere in uxorem.
136vb	359va	105ra		Item quaeritur, an filia sacerdotis cum spirituali patris sui an baptizato ab eo possit contrahere matrimonium.

¹ Inter . . . matrimonium) an matrimonium fuerit inter Mariam et Joseph; ⁴ Joseph) sponsam P₁; ¹¹ infideles) fideles; ¹² propter) ob; ¹⁴ quibus *om*; ¹⁹ ideo) non; ²³ matrimonium *om* P₁; ²⁶ esset *om*; ³² ducere) accipere; ³³ baptizavit) baptizaverat; ³⁵ spirituali) poenitentiali; ³⁶ an) vel;

P ₁	P ₂	T	Cap	
136vb	359va	105rb	(19)	Quo tempore sponsalia debeant contrahi. Quo tempore debeant sponsalia contrahi in canonibus non est expressum.
136vb	359va	105rb		Item quaeritur, utrum illi qui contraxerunt ante septennium sponsalia possint de iure recedere postquam pervenerunt ad annos pubertatis.
137ra	359vb	105rb		Item quaeritur, si desponsatio facta de futuro cum iuramento faciat matrimonium.
137ra	359vb	105va	(20)	An clandestina coniugia debeant scindi. Vides, fili, quia quod contra leges fit per leges dissolvi merentur, clandestina coniugia fiunt contra leges, ergo per leges dissolvi merentur.
137ra	359vb	105va		Item quaeritur, an licitum sit meretricem ducere in uxorem.
137rb	360ra	105vb		Item quaeritur de incestu, propter quem alter coniugum alteri fit affinis, in quo diversi diversa sentiunt.
137rb	360ra	105vb	(21)	Quid sit iuris impossibilitas coeundi inter coniuges alligatos. Cum impossibilitas coeundi inter coniuges allegatur et proponitur, aut uterque consentit alteri aut uterque contradicit.
137rb	360rb	106ra		Item quaeritur, qualiter fides possit fieri ecclesiae de coeundi facultate redditam ei qui frigidus esse dicebatur.
137va	360rb	106ra		Item quaeritur, si inter tales umquam sit matrimonium.
137va	360rb	106ra		Item quaeritur de feriarum solemnitate, an sicut impedit matrimonium contrahendum, ita dirimat contractum.
137va	360va	106rb	(22)	Quid sit consanguinitas, quid linea consanguinitatis. In vetere testamento duabus de causis consanguinearum coniunctura legitur fuisse permissa, tum necessitatis causa tum iustae rationis.
137vb	360vb	106vb	(23)	De affinitate et eius generibus. Primo videndum est, quid sit affinitas, secundo unde dicatur, tertio quot sint affinitatis genera, quarto unde nascantur et usque ad quem gradum et usque ad quotum gradum in singularibus generibus affinitatis abstinendum sit

² contrahi *om*; P₁; ⁹ fili *om*; ¹⁵ quaeritur *add* cur; ¹⁷⁻¹⁸ coniuges alligatos) coniugatos; ²⁰ uterque) alter alteri; ²⁴ umquam) numquam; ²⁴ sit) fuit; ²⁹ sit *om*; ²⁹ consanguinitatis *add* quid gradus; ³¹ coniunctura) coniunctio; ³³ affinitate et eius) affinitatis; ³³ est *om* P₁;

P ₁	P ₂	T	Cap	
138rb	361rb	107ra	(24)	a coniugio, quinto qualiter in affinitate sint gradus computandi.
138rb	361rb	107rb	(25)	De gemina coactione. Coactio alia tradentis alia rapientis.
138vb	361vb	107vb	(26)	Utrum resurrectio erit naturalis vel miraculosa. Virga arida germinat cum corpus extinctum reviviscit, cui quartuor praestabuntur.
139ra	362ra	108rb		An essentia divina in futuro videbitur oculo materiali. Vedit Isaias dominum sedentem super solium.
139rb	362rb	108rb	(27)	Item quaeritur de spiritu quo mediante anima unitur corpori, an resurgat.
139rb	362rb	108va		Quomodo dominus per comedionem suam probavit resurrectionem. Corpus Christi post resurrectionem animale non fuit, id est egens alimonia, sicut nec corpora sanctorum post resurrectionem erunt.
139rb	362va	108va		Item quaeritur, quare cicatrices reservat dominus, ut eas crucifixoribus suis ostendat in die iudicii.
139va	362va	108vb	(28)	Item quaeritur, an Christus habuit corpus ponderosum vel agile.
139va	362vb	109ra	(29)	An Lazarus potuit damnari post resurrectionem. Lazarus decessit in caritate, necesse erat eum sic decessisse, ergo necesse erat eum esse salvandum, non ergo postea potuit damnari.
139vb	363ra	109rb	(30)	An suffragia ecclesiae prosint reprobis. Horum qui decesserunt quidam sunt valde boni, ut Petrus et Paulus, quidam valde mali, ut qui numquam habuerunt fidem incarnationis, quidam mediocriter boni, quidam mediocriter mali.
140ra	363rb	109vb		An aliquis post mortem mereatur. Vivit dominus cuius ignis in Sion et caminus in Ierusalem, id est minus accensa caritas in militanti ecclesia et magis accensa caritas in triumphanti ecclesia, ex caritate est omne meritum.
				Item quaeritur, an bene gesta alicuius viatoris prosint alicui eorum qui sunt in patria.
<hr/>				
3 de) de affinitate et; 5 erit) fuerit; 5 vel) an; 8 an) quaeritur an; 8 in futuro <i>om</i> ; 9 solium <i>add</i> excelsum; 10 quaeritur) quaerendum; 16 quaeritur quare) dicitur quod; 18 Christus <i>add</i> tunc; 19 agile <i>add</i> vel subtile; 20 an) quaeritur an; 20 resurrectionem <i>add</i> suam; 23 potuit) poterat; 24 an) quaeritur an; 25 quidam <i>add</i> sunt; 27 quidam <i>add</i> sunt; 27 boni <i>add</i> et; 30 in Sion <i>om</i> P ₁ ; 31 caritas <i>om</i> ; 34 viatoris) viatorum;